FJY294C-M

Memod
Xapakmepucmuku
ucnbimaHusi

AnanekTpuyeckas npoHnuyaemocTtb Dk (10 MMy) | IPC TM-650 2.5.5.5

KoadchbnumenTt pacceunBanusa Df (10 M) IPC TM-650 2.5.5.5

Tepmuueckui koacpduumeHT Er (ppm/°C) IPC TM-6502.5.5.5

Mpo4yHoCcTb Ha OTpbIB (hyHT/AIONM) IPC TM-650 2.4.8

O6BbeMHoe yaenbHoe

conpoTtusnexve (MOm-cm) IPC TM-6502.5.17.1

YpenbHoe NOBEPXHOCTHOE

conpornanenme (MOw) IPC TM-650 2.5.17.1

[lyroBoe conpoTusneHue (c) IPC TM-650 2.5.1

HanpsixeHmne npo6os (kB) ASTM D-149

MnotHocTb (rlcm?®) ASTM D-792 MeTtog A

BoponornoueHue (%) IPC TM-650 2.6.2.1

T288 (MUH) IPC TM-650 2.4.24.1
CTE (ppm/°C): Ocb X
Ocb Y IPC TM-650 2.4.41
Ocb Z
TennonpoBogHocTb (BT/MK) ASTM E-1225
BocnnameHsieMocTb UL 94

Ycnoeus
ucnbimaHuu

C24/23/50

C24/23/50

-10°C po +140°C

MNocne
TEPMUYECKOTO
cTpecca

C96/35/90

C96/35/90

D48/50

D48/50
A, 23°C
E1/105 + D24/23

E2/105

0°C po 150°C

100°C

C48/23/50,
E24/125

Tunosoe
3HavyeHue

2,94

0.0013

+12

1,1x107

1,2x107

>180

>35
21
0,02

>60
17
16
24

0,58

UL94-V0



